“Lavori di completamento del consolidamento dell'area esterna al plesso scolastico XXV Aprile costituito 

dalla scuola elementare sita in via Umberto ! e dall'asilo nido in viale dei Pini." - Codice Caronte 

SI_1_17789, il pagamento dell'importo di € 132.200,00 (centotrentaduemiladuecento/00), di cui alla 

fattura n. 15 del 31.03.2023 (SDI 9335690093), emessa dal “CONSORZIO STABILE SIKELIA 

S.C.A.R.L,” (C.F./P.IVA 06619770826), relativa al SAL n. 3 a tutto il 20.03.2023, da liquidare alla stessa 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972, 

dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di € 29.084,00 

(ventinovemilaottantaquattro/00) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 161.284,00, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 2219 del 10.11.2021 e ss.mm.ii.